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Torneio Regional - Torneio Regional Fundo - Infantis
Pacos de Ferreira, 3. - 5.12.2010

Event 26 Girls, 400m Freestyle Infantis
05-12-2010 - 11:25 Results
Recordes Nacionais 25m Open 4:13.97 Sara Beatriz, LOUREIRO FCP Leiria 05-12-2009
Recordes Nacionais 25m Inf B 4:38.40 Filipa Vilas, RUIVO DNMG Alcobaça 13-06-2009
Recordes Nacionais 25m Inf A 4:25.30 tempo limite,

Infantil A Fem Inf A: 5:42.00  /  Infantil B Fem Inf B: 6:00.00
Points: FINA 2010

Lugar Nome Sexo Licença Ano Clube Tempo Final Pts Obs

Infantis B

1. Noemia Verdi, SILVA F 111770 99 Assoc. Desportiva de Fafe 5:16.71 408
50m: 35.52 35.52 150m: 1:54.96 39.96 250m: 3:15.48 40.44 350m: 4:37.00 40.62

100m: 1:15.00 39.48 200m: 2:35.04 40.08 300m: 3:56.38 40.90 400m: 5:16.71 39.71

2. Maria Ines, MACHADO F 108320 99 Famalicao 5:26.95 370
50m: 34.88 34.88 150m: 1:55.58 41.96 250m: 3:20.47 42.32 350m: 4:45.31 42.61

100m: 1:13.62 38.74 200m: 2:38.15 42.57 300m: 4:02.70 42.23 400m: 5:26.95 41.64

3. Ana Alexandra, OLIVEIRA F 104491 99 Porto/Dolce Vita 5:31.28 356
50m: 36.45 36.45 150m: 1:58.78 41.74 250m: 3:23.98 42.83 350m: 4:49.72 42.68

100m: 1:17.04 40.59 200m: 2:41.15 42.37 300m: 4:07.04 43.06 400m: 5:31.28 41.56

4. Mariana Alexandre, OLIVEIRA F 107368 99 CNMaia 5:38.69 333
50m: 36.20 36.20 150m: 2:01.11 43.21 250m: 3:30.56 44.75 350m: 4:59.57 45.25

100m: 1:17.90 41.70 200m: 2:45.81 44.70 300m: 4:14.32 43.76 400m: 5:38.69 39.12

5. Carina Rodrigues, MARINHO F 111716 99 Felgueiras 5:42.46 322
50m: 37.72 37.72 150m: 2:03.27 43.57 250m: 3:30.69 43.75 350m: 4:59.00 44.25

100m: 1:19.70 41.98 200m: 2:46.94 43.67 300m: 4:14.75 44.06 400m: 5:42.46 43.46

6. Ana Teresa, NASCIMENTO F 111876 99 Leixoes Sport Clube 5:44.21 317
50m: 38.35 38.35 150m: 2:05.77 44.58 250m: 3:34.35 43.90 350m: 5:03.03 44.12

100m: 1:21.19 42.84 200m: 2:50.45 44.68 300m: 4:18.91 44.56 400m: 5:44.21 41.18

7. Rosana Marinho, MACEDO F 111500 99 Felgueiras 5:57.36 284
50m: 39.79 39.79 150m: 2:11.57 46.17 250m: 3:41.84 44.95 350m: 5:14.82 46.33

100m: 1:25.40 45.61 200m: 2:56.89 45.32 300m: 4:28.49 46.65 400m: 5:57.36 42.54

8. Mariana Azevedo, SOARES F 108173 99 Porto/Dolce Vita 6:02.77 271
FTL

50m: 39.27 39.27 150m: 2:11.01 47.04 250m: 3:45.24 46.75 350m: 5:18.34 45.87
100m: 1:23.97 44.70 200m: 2:58.49 47.48 300m: 4:32.47 47.23 400m: 6:02.77 44.43

9. Ana Cristina, SOUSA F 110472 99 Porto/Dolce Vita 6:03.07 270
FTL

50m: 39.75 39.75 150m: 2:09.65 45.65 250m: 3:42.08 46.55 350m: 5:16.96 47.84
100m: 1:24.00 44.25 200m: 2:55.53 45.88 300m: 4:29.12 47.04 400m: 6:03.07 46.11

10. Maria Margarida, CABRAL F 118114 99 Porto/Dolce Vita 6:10.48 254
FTL

50m: 43.34 43.34 150m: 2:17.47 47.03 250m: 3:51.86 46.57 350m: 5:25.80 47.01
100m: 1:30.44 47.10 200m: 3:05.29 47.82 300m: 4:38.79 46.93 400m: 6:10.48 44.68

11. Ines Martins, TEIXEIRA F 110470 99 Porto/Dolce Vita 6:22.72 231
FTL

50m: 42.73 42.73 150m: 2:17.27 47.79 250m: 3:54.01 48.87 350m: 5:32.88 49.20
100m: 1:29.48 46.75 200m: 3:05.14 47.87 300m: 4:43.68 49.67 400m: 6:22.72 49.84

12. Ines Sousa, MARTINS F 117325 99 Vitoria Sport Clube 6:29.66 219
FTL

50m: 43.28 43.28 200m: 3:12.54 1:40.37 300m: 4:52.52 49.71 400m: 6:29.66 47.17
100m: 1:32.17 48.89 250m: 4:02.81 50.27 350m: 5:42.49 49.97

13. Mariana Sofia, SOUSA F 121470 99 Penafiel 7:49.33 125
FTL

50m: 47.71 47.71 150m: 2:44.79 59.41 250m: 4:47.40 1:01.93 350m: 6:50.34 1:00.61

100m: 1:45.38 57.67 200m: 3:45.47 1:00.68 300m: 5:49.73 1:02.33 400m: 7:49.33 58.99

Infantis A

1. Joana Cunha, SOUSA F 103054 98 Felgueiras 4:52.15 519
50m: 33.12 33.12 150m: 1:46.24 36.85 250m: 3:01.03 37.16 350m: 4:16.04 37.50

100m: 1:09.39 36.27 200m: 2:23.87 37.63 300m: 3:38.54 37.51 400m: 4:52.15 36.11

2. Catarina Alexandra, JARDIM F 104449 98 Famalicao 4:59.38 483
50m: 32.91 32.91 150m: 1:46.38 36.86 250m: 3:03.89 38.92 350m: 4:20.77 38.34

100m: 1:09.52 36.61 200m: 2:24.97 38.59 300m: 3:42.43 38.54 400m: 4:59.38 38.61

3. Maria Carolina, RIBEIRO F 106805 98 Porto/Dolce Vita 5:00.91 475
50m: 33.18 33.18 150m: 1:48.14 38.10 250m: 3:05.43 38.90 350m: 4:23.32 39.05

100m: 1:10.04 36.86 200m: 2:26.53 38.39 300m: 3:44.27 38.84 400m: 5:00.91 37.59

4. Ines Conceicao, FERRAZ F 103245 98 Leixoes Sport Clube 5:08.98 439
50m: 35.04 35.04 150m: 1:53.45 39.51 250m: 3:12.35 39.52 350m: 4:31.43 39.46

100m: 1:13.94 38.90 200m: 2:32.83 39.38 300m: 3:51.97 39.62 400m: 5:08.98 37.55

5. Ines Evangelista, BASTOS F 110627 98 Assoc. Desportiva de Fafe 5:09.02 439
50m: 33.35 33.35 150m: 1:50.06 39.08 250m: 3:10.24 40.28 350m: 4:30.05 40.06

100m: 1:10.98 37.63 200m: 2:29.96 39.90 300m: 3:49.99 39.75 400m: 5:09.02 38.97

6. Patricia Goncalves, CARDOSO F 107707 98 Porto/Dolce Vita 5:10.90 431
50m: 34.17 34.17 150m: 1:51.04 39.42 250m: 3:11.40 40.37 350m: 4:32.08 40.08

100m: 1:11.62 37.45 200m: 2:31.03 39.99 300m: 3:52.00 40.60 400m: 5:10.90 38.82

7. Diana Filipa, PORTELA F 105488 98 Vitoria Sport Clube 5:16.33 409
50m: 35.59 35.59 150m: 1:56.19 40.67 250m: 3:17.66 40.70 350m: 4:38.25 40.56

100m: 1:15.52 39.93 200m: 2:36.96 40.77 300m: 3:57.69 40.03 400m: 5:16.33 38.08
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Torneio Regional - Torneio Regional Fundo - Infantis
Pacos de Ferreira, 3. - 5.12.2010

Event 26, Girls, 400m Freestyle, Infantis A

Lugar Nome Sexo Licença Ano Clube Tempo Final Pts Obs

8. Ana Margarida, SANTOS F 106839 98 Porto/Dolce Vita 5:21.82 388
50m: 34.96 34.96 150m: 1:55.00 41.13 250m: 3:17.97 41.63 350m: 4:41.62 41.92

100m: 1:13.87 38.91 200m: 2:36.34 41.34 300m: 3:59.70 41.73 400m: 5:21.82 40.20

9. Francisca Santos, PEREIRA F 102019 98 Porto/Dolce Vita 5:24.95 377
50m: 35.65 35.65 150m: 1:56.48 40.91 250m: 3:19.93 41.03 350m: 4:44.31 41.89

100m: 1:15.57 39.92 200m: 2:38.90 42.42 300m: 4:02.42 42.49 400m: 5:24.95 40.64

10. Ana Beatriz, PEREIRA F 108032 98 Felgueiras 5:30.85 357
50m: 36.59 36.59 150m: 1:59.93 42.68 250m: 3:24.26 41.91 350m: 4:49.27 42.68

100m: 1:17.25 40.66 200m: 2:42.35 42.42 300m: 4:06.59 42.33 400m: 5:30.85 41.58

11. Beatriz Neves, CARDOSO F 105741 98 Colegio SMLamas 5:39.55 331
50m: 35.97 35.97 150m: 2:00.15 43.01 250m: 3:26.77 43.39 350m: 4:55.32 44.38

100m: 1:17.14 41.17 200m: 2:43.38 43.23 300m: 4:10.94 44.17 400m: 5:39.55 44.23

12. Ana Rita, MESQUITA F 111875 98 Leixoes Sport Clube 5:41.06 326
50m: 38.00 38.00 150m: 2:03.79 43.54 250m: 3:32.48 44.20 350m: 4:59.44 42.81

100m: 1:20.25 42.25 200m: 2:48.28 44.49 300m: 4:16.63 44.15 400m: 5:41.06 41.62

13. Ana Carolina, PEREIRA F 104475 98 Porto/Dolce Vita 5:44.47 317
FTL

50m: 37.85 37.85 150m: 2:03.64 43.05 250m: 3:32.55 44.46 350m: 5:01.01 44.35
100m: 1:20.59 42.74 200m: 2:48.09 44.45 300m: 4:16.66 44.11 400m: 5:44.47 43.46

14. Ana Rita, MACHADO F 118327 98 Ginasio Santo Tirso 6:18.73 238
FTL

50m: 40.66 40.66 150m: 2:14.86 47.68 250m: 3:51.49 47.91 350m: 5:28.73 48.86
100m: 1:27.18 46.52 200m: 3:03.58 48.72 300m: 4:39.87 48.38 400m: 6:18.73 50.00

15. Ana Rodrigues, BRITO F 122068 98 Penafiel 6:45.71 194
FTL

50m: 42.22 42.22 150m: 2:23.79 51.46 250m: 4:07.75 51.88 350m: 5:54.05 52.98
100m: 1:32.33 50.11 200m: 3:15.87 52.08 300m: 5:01.07 53.32 400m: 6:45.71 51.66


